הרי הערבויות, כל חילוט על ולהורות כולה לבקשה להיעתר היה צריך הדין שמן הרי שהגם לחילוט, לבקשה באשר
שלפנים משורת הדין ובהתחשב במצב הכלכלי הקשה של המשפחה ובהתחשב בעובדה בסופו של יום כי הנטל כולו יפול

על אבי המשפחה, אני מורה על חילוט 5000 ₪ בלבד, אשר בהם יחויבו המשיב והמשמורניות ביחד ולחוד.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ז, 27/10/2016 במעמד הנוכחים.

אשר קולה , שופט

הוקלד על ידי זיוה שימעון